Tekniskt datablad
Overspanningsskydd 3-poligt + NPE med fjirrsignal 280 V

Artikelnummer: 5094765

Overspanningsskydd typ 2

« Komplett enhet, bestaende av 6verdel och underdel, férmonterad och anslut-
ningsklar

« Lamplig for TN- och TT-nat

« Jackbar 6verdel, kan separeras fran underdelen utan verktyg

« Med fjarrsignal, potentialfri NO-kontakt, for funktionsévervakning

« Inkl. termisk och dynamisk brytbar enhet

« Optisk fjarrsignal

« Hog strdmledningsférmaga med lang livslangd

* Markerade anslutningar
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Anvandning: Bostadshus, enfamiljshus och industri
* Komplett = 6ver- och underdel
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Artikelnummer 5094765

Typ V20-C 3+NPE+FS
Beteckning 1 Overspanningsskydd V20
Beteckning 2 3+1 med fjarrsignal
Tillverkare: OBO

Dimension 280V

Minsta forpackningsenhet 1

Férpackningsenhet Styck

Vikt 43,3 kg

Viktenhet kg/100 par

CQ%—avtryck (GWP) fran vagga till| 1,4045 kg COe / 1 Styck
grin
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Teknisk data
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Avledningsstotstrom (8/20 ps) [to-
talt]

Reaktionstid
Utblasande
Utférande
Polutférande

installationsbredd i delningsenhe-
ter (TE, 17,5 mm)
Driftstemperatur max.
Driftstemperatur min.

Fjarrsignal

Max. kontinuerlig spanning AC
Integrerad férsakring
Ledartvarsnitt, flexibelt (fintradig)
min.

Ledartvarsnitt, fast (en-/flertradig)
max.

Ledartvérsnitt, fast (en-/flertradig)
min.

LPZ

Max. forsakring pa natsidan
Maximal férsakring

Max avledningsstotstrom (8/20
ps)
Monteringstyp

Nominell avledningsstotstrom
(8/20 ps)

Méarkspanning AC (50/60 Hz)
Nattyp

Provningsklass Typ 2
Kapslingsklasser

Skyddsniva

Signalering pa enheten
Normkrav enligt SS-EN 61643-11
SPD enligt SS-EN 61643-1

50 kA

<25 ns

nej

3+NPE + FS
3+N/PE

4

80 °C
-40 °C
ja
280V
nej

25 mm?

35 mm?
2,5 mm?

152
125
125 A
40 kA

DIN-skena 35 mm
20 kA

230V
ovriga
ja
IP20
<1,3
optisk
Typ 2
klass Il
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